
Vorrunde 

am 17. Dezember 2017 in Saalfeld Finale

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

13 000 KFV Gotha 1209 402 96 1611 1

28 000 KK Saale-Orla (TV) 1132 444 90 1576 2 -35

16 000 KKV Hildburghausen 1189 370 92 1559 3 -17

22 000 KKV Unstrut-Hainich 1085 393 104 1478 4 -81

03 000 KV Ilmkreis 978 397 118 1375 5 -103

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

Vorrunde 

am 17. Dezember 2017 in Saalfeld Finale

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale-Orla (TV) 1359 568 55 1927 1

13 000 KFV Gotha 1313 472 76 1785 2 -142

14 000 KKV Greiz 1312 470 70 1782 3 -3

16 000 KKV Hildburghausen 1242 490 66 1732 4 -50

22 000 KKV Unstrut-Hainich 1248 463 83 1711 5 -21

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

U14 weiblich

U14 männlich

Die besten 4 Mannschaften qualifizieren sich für das Finale in Stadtroda

am Sonntag, den 28.01.2018 // Beginn:  9:00 Uhr männlich  // 13:00 Uhr weiblich

TKV-VMM-Jugend_2018 (6Bahnen) Gesamtübersicht VR-Jgd-U14 17.12.2017 18:37 * tkv-kegeln.de (MT)



Vorrunde

am 17. Dezember 2017 in Saalfeld

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. 1209 402 96 1611

Fabienne Frank 01.2004 300 85 26 385

Sarah Kunstmann 06.2004 76 24 4 100

Lea - Marie Günzler 08.2005 301 90 29 391

Fidelia Hesse 07.2006 308 114 15 422
AWS Leonie Müller 01.2004 224 89 22 313

2. 1132 444 90 1576

Jasmine Sänger 07.2004 305 144 10 449

Melissa Rössel 10.2007 246 59 44 305

Kim Michel 10.2006 245 93 23 338

Lisa Buchholz 04.2004 336 148 13 484
AWS

3. 1189 370 92 1559

Anne Staffel 01.2005 311 73 29 384

Celine Arnold 09.2004 311 105 16 416

Hannah Jünger 04.2004 123 27 19 150

Denise Vey 09.2004 309 125 14 434
AWS Henrike Weißmann 10.2004 135 40 14 175

4. 1085 393 104 1478

Catherine Lienert 01.2005 313 113 21 426

Laura Kortüm 08.2006 257 92 25 349

Janine Hoppe 02.2007 288 94 27 382

Hanna Wilke 01.2008 227 94 31 321
AWS

5. 978 397 118 1375

Alexandra Gerstenhauer 01.2005 220 102 30 322

Leonie Schellhorn 02.2005 209 70 43 279

Celine Förstemann 09.2007 218 79 38 297

Selina Thiem 11.2004 331 146 7 477
AWS

KV Ilmkreis

Die besten 4 Mannschaften qualifizieren sich für das Finale in Stadtroda

am Sonntag, den 28.01.2018 // Beginn:  9:00 Uhr männlich  // 13:00 Uhr weiblich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

Jugend U14 weiblich

KFV Gotha

KK Saale-Orla (TV)

KKV Hildburghausen

KKV Unstrut-Hainich

TKV-VMM-Jugend_2018 (6Bahnen) Auswertung Vorrunde U14 männlich 17.12.2017 18:39 * tkv-kegeln.de (MT)



Vorrunde

am 17. Dezember 2017 in Saalfeld

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. 1359 568 55 1927
Niklas Jahn 05.2005 345 134 16 479

Arthur Handke 07.2003 354 147 10 501

Felix Ludwig 03.2006 332 138 11 470

Nils Koburger 10.2003 328 149 18 477
AWS Jannick Krause 01.2007

2. 1313 472 76 1785
Philipp Brühl 04.2004 335 154 10 489

Justin Lattermann 06.2005 316 113 16 429

Pascal Ritter 04.2004 336 109 23 445

Jerome Gerlach 09.2003 326 96 27 422
AWS Janek Brand 12.2003

3. 1312 470 70 1782
Lennert Rost 03.2005 308 101 19 409

Niklas Wieschollek 12.2005 321 89 24 410

Bastian Hopf 12.2003 340 160 12 500

Florian Rietze 01.2004 343 120 15 463
AWS

4. 1242 490 66 1732
Erik Ackermann 01.2005 315 138 16 453

Pascal Rügheimer 04.2006 209 90 14 299

Paul Frank 09.2004 304 93 24 397

Silvan Meinunger 10.2003 347 143 8 490
AWS Moritz Vey 05.2006 67 26 4 93

5. 1248 463 83 1711
Yanis Kayser 12.2005 154 45 11 199

Jan Julian Hertel 09.2005 298 111 22 299

Florian Hornschuh 09.2003 314 148 14 462

Richard Hoffmann 08.2003 336 117 24 453
AWS Fabian Meyer 01.2005 146 42 12 188

KKV Unstrut-Hainich

Die besten 4 Mannschaften qualifizieren sich für das Finale in Stadtroda

am Sonntag, den 28.01.2018 // Beginn:  9:00 Uhr männlich  // 13:00 Uhr weiblich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

Jugend U14 männlich

KK Saale-Orla (TV)

KFV Gotha

KKV Greiz

KKV Hildburghausen

TKV-VMM-Jugend_2018 (6Bahnen) Auswertung Vorrunde U14 männlich 17.12.2017 18:41 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

Vorrunde

am 17. Dezember 2017 in Saalfeld

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Lisa Buchholz 04.2004 KK Saale-Orla (TV) 336 148 13 484

2. Selina Thiem 11.2004 KV Ilmkreis 331 146 7 477

3. Jasmine Sänger 07.2004 KK Saale-Orla (TV) 305 144 10 449

4. Denise Vey 09.2004 KKV Hildburghausen 309 125 14 434

5. Catherine Lienert 01.2005 KKV Unstrut-Hainich 313 113 21 426

6. Fidelia Hesse 07.2006 KFV Gotha 308 114 15 422

7. Celine Arnold 09.2004 KKV Hildburghausen 311 105 16 416

8. Lea - Marie Günzler 08.2005 KFV Gotha 301 90 29 391

9. Fabienne Frank 01.2004 KFV Gotha 300 85 26 385

10. Anne Staffel 01.2005 KKV Hildburghausen 311 73 29 384

11. Janine Hoppe 02.2007 KKV Unstrut-Hainich 288 94 27 382

12. Laura Kortüm 08.2006 KKV Unstrut-Hainich 257 92 25 349

13. Kim Michel 10.2006 KK Saale-Orla (TV) 245 93 23 338

14. Alexandra Gerstenhauer 01.2005 KV Ilmkreis 220 102 30 322

15. Hanna Wilke 01.2008 KKV Unstrut-Hainich 227 94 31 321

16. Leonie Müller 01.2004 KFV Gotha 224 89 22 313

17. Melissa Rössel 10.2007 KK Saale-Orla (TV) 246 59 44 305

18. Celine Förstemann 09.2007 KV Ilmkreis 218 79 38 297

19. Leonie Schellhorn 02.2005 KV Ilmkreis 209 70 43 279

20. Henrike Weißmann 10.2004 KKV Hildburghausen 135 40 14 175

21. Hannah Jünger 04.2004 KKV Hildburghausen 123 27 19 150

22. Sarah Kunstmann 06.2004 KFV Gotha 76 24 4 100

Einzelwertung VMM Jugend - U14 weiblich

TKV-VMM-Jugend_2018 (6Bahnen) Einzelwertung Vorrunde U14 weiblich 17.12.2017 18:42 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

Vorrunde

am 17. Dezember 2017 in Saalfeld

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Arthur Handke 07.2003 KK Saale-Orla (TV) 354 147 10 501

2. Bastian Hopf 12.2003 KKV Greiz 340 160 12 500

3. Silvan Meinunger 10.2003 KKV Hildburghausen 347 143 8 490

4. Philipp Brühl 04.2004 KFV Gotha 335 154 10 489

5. Niklas Jahn 05.2005 KK Saale-Orla (TV) 345 134 16 479

6. Nils Koburger 10.2003 KK Saale-Orla (TV) 328 149 18 477

7. Felix Ludwig 03.2006 KK Saale-Orla (TV) 332 138 11 470

8. Florian Rietze 01.2004 KKV Greiz 343 120 15 463

9. Florian Hornschuh 09.2003 KKV Unstrut-Hainich 314 148 14 462

10. Erik Ackermann 01.2005 KKV Hildburghausen 315 138 16 453

11. Richard Hoffmann 08.2003 KKV Unstrut-Hainich 336 117 24 453

12. Pascal Ritter 04.2004 KFV Gotha 336 109 23 445

13. Justin Lattermann 06.2005 KFV Gotha 316 113 16 429

14. Jerome Gerlach 09.2003 KFV Gotha 326 96 27 422

15. Niklas Wieschollek 12.2005 KKV Greiz 321 89 24 410

16. Jan Julian Hertel 09.2005 KKV Unstrut-Hainich 298 111 22 409

17. Lennert Rost 03.2005 KKV Greiz 308 101 19 409

18. Paul Frank 09.2004 KKV Hildburghausen 304 93 24 397

19. Pascal Rügheimer 04.2006 KKV Hildburghausen 209 90 14 299

20. Yanis Kayser 12.2005 KKV Unstrut-Hainich 154 45 11 199

21. Fabian Meyer 01.2005 KKV Unstrut-Hainich 146 42 12 188

22. Moritz Vey 05.2006 KKV Hildburghausen 67 26 4 93

Einzelwertung VMM Jugend - U14 männlich

TKV-VMM-Jugend_2018 (6Bahnen) Einzelwertung Vorrunde U14 männlich 17.12.2017 18:42 * tkv-kegeln.de (MT)




